２０２２年４月８日

各      位

会 社 名  株式会社ホギメディカル

代表者名  代表取締役社長    保木 潤一

（コード番号 ３５９３ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 管理本部長 川久保 秀樹

                     （電話 ０３－６２２９－１３００）

取締役等の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、以下のとおり取締役および執行役員の異動を行うことを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、２０２２年６月２４日開催予定の当社第６１期定時株主総会の

決議をもって、正式に決定される予定です。

記

１．異動の内容

（１）新任取締役候補者（２０２２年６月２４日付）

藤田 泰介  （社外取締役）

グェン・ベトハ（社外取締役）

新任取締役候補者の略歴

氏名（よみがな） 藤田泰介（ふじたたいすけ）

生年月日 １９７０年７月１１日

略歴

１９９１年１０月 監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人トーマツ） 入所

２０００年１１月 モルガン・スタンレー証券株式会社（現 三菱ＵＦＪモル

ガン・スタンレー証券株式会社） 入社

２００２年６月  スパークス・アセット・マネジメント株式会社 入社

２００６年３月  Taiyo Pacific Partners LP 入社

２０１２年２月  Unleash Capital Pte. Ltd. 設立

２０１２年１２月 Orbis Investments Management Ltd. 入社

２０１４年９月  Asian Energy Investments, Pte. Ltd. 入社

２０１６年５月  アムンディ・ジャパン株式会社 入社

２０２０年６月  オフィスフジタ 代表 就任（現任）

２０２０年７月  鴻池運輸株式会社 社外取締役 就任（現任）

氏名 グェン・ベトハ

生年月日 １９８１年７月２日

略歴

２０１１年１２月 株式会社ナレッジカンパニー 入社（現任）

２０１４年１月   一般社団法人日本インドシナ協会 入職（現任）

２０１６年７月   株式会社健ネット 取締役社長 就任（現任）

２０１９年７月   KENNET VIETNAM EDUCATION ＆ CONSULTING LTD.,

取締役社長 就任（現任）

 （２）新任執行役員（２０２２年４月８日付）

氏名 新役職名 現役職名

稲村 茂雄
執行役員 製造部 部長 兼

筑波工場 工場長
製造部 部長 兼 筑波工場 工場長

吉留 廣幸 執行役員 営業管理部 部長 営業管理部 次長

２．（参考）取締役の新体制予定（２０２２年６月２４日付）

保木 潤一    取締役         （男性）

川久保 秀樹   取締役         （男性）

石川 皇     取締役        （男性）

上杉 潔     社外取締役（独立役員）（男性）

藤田 泰介       社外取締役（※１）  （男性）

グェン・ベトハ   社外取締役（※１）  （女性）

（※１）藤田泰介、グェン・ベトハの両氏は、２０２２年６月２４日開催予定の定時株主総会で

社外取締役に選任された場合、独立役員として株式会社東京証券取引所に届け出る予定

です。

以  上